IN ALPHABICI ARABIS PRAE
 CEPTA ASTROLOGICA NOTAE.
 SCRIPTAE SUB VENERABILI VIRO
 D. MAGISTRO ALBERTO MILLE
 ROKITNENSE COLLEGA MUNCO
 RE ANNO DNI 1607
 COMPUTATIONE HEYMALI
 A Michaela Fricowsky Linc et Philosophia Scriptoro.

Prima domo vitam largitur et altera nummos
 Tertia dat Frater venerandos Quarta parentes
 Quarta dabit, morbos hibi Sexta maachur
 Septima coniugis domus est Octavaq; morbo
 Religio sequitur. Confert hibi Decima honores
 Hic hibi amicos erit Isthema inimicus Satellit.

Septima
 Quarta

BK 699

In nomine Domini Amen

In Alchabicij Arabis Praecepta Astrologica Praefatio

Praestantissimam, Vniuersam orbisq; numeris laudanda Astrologia sciam
vniuersis bonarum litarum studiose patefacere cupientes librum Hagozicium
sive Introductionum ad iudicia Stellarum, clausuram et nomen Arabum do-
ctissimi Alchabici ad interpretandum & legendum accepimus, quem antequam
appreciari intentionem, utilitatem, subm et diuisionem mittimus.

Ordo dicitur
gleammet

Intentio Auctoris

Ipse Aulus Libri qui talis est: Clausuram principis Astrologiae Abdilasi
id e semis dei gloriosi qui est Alchabicus opus ad magisteria Stellarum
Hagozicium) inuicem intentione auctoris eam fuisse ut, huiusmodi Astrologia
ex Arabibus plurimis Introductionum in uicem ex aspis colligat, quod fecit
exactissime hoc libro.

Intentio est
colligat dicitur
sive uicem
sua Astrologia

Utilitas Operis

Quaecumque utilitates Astrologiae colligi et concipi possunt ea oes merito in hic
lib. denuari debet. Si uidem as, qui uult ad ea sciam admiranda diu
nandi ex aspis uicem applicare, is liber sufficiens illi poterit esse ad
intelligendos numeros Astrologos pentagrammos conuicq; libros et Canones

Intentio est
lib et Canones
Astrologiae

Subiectum

Idem huius libri est subm quod totus Astrologia uidet corpus calidum in subm libri
causat generationem et corruptionem in rebus existentibus sub orbe Lunari inde
colligit et scio huiusmodi eam illis subm sit ingenerabile, incor-
ruptibile, independens, primo motu, loca supm occupas et acuta
nobilissima habet.

subm libri
Corpus celeste
sive

Diuisio

Totus liber diuiditur in Enematalem partem et Executiuam. Enematale e
breuis. Executua uero differentis constat quam contenta in praefatione
boni dicentur.

Intentio est
Enematale
Enematale

Praefatio auctoris

Quae sunt scilicet ad recognoscendos euentus qui causas et proprietates
vnum nati ordine consequuntur necessano vna Astrologia que stellar
dicitur, orbis, occasus, progressus stationes et configuraciones sententiam
Alterna Astrologia que ex his rebus stellarum affectionibus futura peragrosit

Intentio est
vna Astrologia
que stellarum
dicitur

D m, m $\frac{1}{2}$ Sexto Insignis medietas ab initio Leonis ad hunc signum
 de mixta, quodum ascendit plurimum temporis occupat, de tempore etiam dicitur ga
 leo nunc Solanis et Sol nunc, sicut in Leonis sed dicitur, statem exercet signa
 medietas ut ab initio Aquarii usque ad finem 60 minima de ga pennis m
 nari tempus consistit erocah Luna medietas ga in Luna pncip etiam
 hinc Septimo Insignis constitutio signum hinc est ab initio Tropicis ad finem
 ingens de medietas callida et liqua frigida: deinde iuxta temperamta
 dividunt signa in signa in 4 quantas Prima continet 3 signa v 8
 de callida et humida venialis pennis, sanguinea. Ida 60 d m de
 lida frigida, estiva, uulens, solentia Ita de m 4 frigida iuxta aut
 mialis, unio melancholica Ita de m 4 dicitur frigida humida de
 fetua, semis, hyemalis, pnegmatica Octavo Planete qui ferunt
 ut signis alij aliores alij. Ph veloci movent alij tardis, hinc ergo
 dicitur sicut ab 8 colo in pennis 5. 7. 8. 9. 10 motus
 enim pennis pennis in occidit in Orientem hinc in 30 annis ferit
 Jupiter in 12 Mars in 2 Sol 1 anno Similiter Venus et Mercurius qu
 us gaule cetera Luna 28 diebus ferit Nota etenim Solem movent
 esse terra 166 Luna minorum terra 39 mabo, tunc Sol non Luna in
 appetit loci distans ga cetera in remotione dista exaha nunc in pennis ut
 5400 m dicitur Luna ad Mars: 7817 milliana cu semise A meri: ad veni: 7817

5400 m dicitur Luna ad Mars: 7817 milliana cu semise A meri: ad veni: 7817
 milliana Germanica A veni: ad Solem 2246 milliana. A sole ad Mars
 75625 A Marte ad Jove 7812 milliana a Jove ad Terram 75625
 426 milliana colligendo a terra ad Solem 33695 Nonno draco pennis
 quam meatus dicitur Luna efficit nam supposita dicitur Luna in pennis
 dyphica sup draco mundi ita ut una pennis in Austrum altera in Boriam s pennis
 ab Ecliptica distat quatuor ut pennis Borialis caput, Austrina ca
 da draco dicitur a similitudine draconis quoniam cauda et caput pennis
 inter vero laxior

De Dominibus Planetarum

In hoc titulo dicitur Omnis Planetarum Dominus 20 lapsus. Pro gaude
 planetarum assignat Primus Planeta qualitatem amorem in
 certo signis Itaque sapiat antiquis quos planetas intellexit magis
 convenire ad aliquod signum in omni domum assignavit tangit

Et. Cauda thum 4. Deid choneb in opponte gra assyner iusta sume
 tabellam

Exal	0	0	0	4	8	5	9	1	2	♀
Signa	r	8	11	0	0	2	11	2	2	11
Dei	3	1	2	2	0	0	2	2	2	8

De Trisphitahbis

Trisphitahbis e' conuexio 3 signoru' in angulo se aspicientiu' emittam' simile
 habentiu' vocatur etia' angulantes dies. Ina signa euiglibet 4
 anni in gnali temperamento emina conueniat qd sic aliter fustia
 banda signa? Quid. signa unig' Trigoni no' iuceig' no'ne quo ad tem
 pamentum sed quo ad sexu' radu' trigoni et similitudine signa dicitur
 trigono impantib'. Quatuor ergo trigoni huc Trisphitahbis. Primg' ygre
 compar' v. s. 4. Anno huc signa Egoni' efficit' q' duo radio se as
 piciunt. Ita q' forma ducunt' nam iuc' agrestia et fera. Quid. q' dicitur
 h' eodem sunt mure id e' ygre' ai' sil' callida, iura, masculina, durna
 splenda, et sape amara. Hec Trisphitahbis iuxta aut' fore orientate
 iuxta Ptolomeu' Septentrional' ob 4 domu' 2 et 2 Septentrional' et
 uet' uentus. Via Nota Ptolomeu' 4 angulis mundi 4 Planete' altu'
 se. 5. orientem ut ps callida et durna mihget' frigiditate' Saturni
 q' occidetem ptem humidam, nochiama' ob eand' causa'. 7 Septentrional'
 ob uentus. 2 meridie' ob humiditatem. Sine luminaria' ob gnale
 scabones remouent' et 8 ob p'ima' famulantate'. Cuiuslibet' Trisphitahbis
 debent' se ueti' dui' ad quoru' ostensione' 3 Regentur. Prmo Planete' di
 urni in diurnis, nocturni in nocturnis. It' signa. Ita masculini ad
 masculinos, sed in muni' ad femininos. Trisphitahbis referat' huc Cum in quibus
 Egoni' sit signa mobile, fixu', et coe', adu'ator' p'ri' p'ferend' trigono. In
 mu' q' Egoni' ent' 0 diurni. 7 nocturni. Sing' Partibus 5 sed a Pto
 m' do reuatur. Nota ad mure' aua' p' tpe' conuexio' uel oppo'nt' b'
 mura'nt' signu' aliquod ex hac Trisphitahbis bonoscopu' occupant' p'ferent'
 aspiciete' signi dui', by eme' fugis mitigan, et stat' caloe' augen' uidiand'